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Haastepyöräily -kampanjassa kannustettiin 

tekemään pyöräilytekoja 
 
 
Haastepyöräilyyn osallistui tänä vuonna 31 lounais-suomalaista kuntaa. Mukaan lähteneiden kuntien asukkaat 

pyöräilivät vapun ja juhannuksen välillä yhteensä huikeat 1 749 460 kilometriä eli kirjauksia tehtiin 174 946. 

Pyöräilijät merkitsivät pyöräilysuorituksensa teiden varsilla merkatuissa laatikoissa oleviin kirjausvihkoihin tai 

nettikirjauksen kautta kuntien omiin listoihin. 

 

- Kirjausmäärä on ollut taas todella hieno, huolimatta alkukesän vaihtelevasta säästä! Se osoittaa, että ihmiset ovat 

innostuneita pyöräilemään ja osallistumaan Haastepyöräilyyn koko alueellamme, toteaa LiikUn terveysliikunnan 

kehittäjä Juha Koskelo. 

 

 

Haastepyöräily on Lounais-Suomen alueella vuosittain vapusta juhannukseen järjestettävä perinteikäs kampanja, 

jonka tavoitteena on innostaa ihmisiä pyöräilemään sekä lisätä päivittäistä työmatka- ja harrastepyöräilyä sekä 

koululaispyöräilyä. Halukkaat kunnat jatkavat kampanjaa vielä elokuun loppuun asti.  

 

Pääteemana vuonna 2017 on valtakunnallinen 100 -pyöräilytekoa, jossa on ollut tarkoitus tehdä itsenäisyyden 

kunniaksi yhdessä 100 pyöräilytekoa! Haastepyöräily -kampanja on omalta osaltaan haastanut yksittäiset ihmiset, 

koulut, kaveriporukat, järjestöt, kunnat tai yritykset tekemään yhdessä tai erikseen oman pyöräilyteon.  

 

- Tavoitteena oli tehdä vaikka 100 Haastepyöräilykirjausta tai 100 pyöräiltyä työmatkaa yksin tai yhdessä. 

Haasteeseen voi osallistua vuoden loppuun asti tekemällä omia pyöräilytekoja ja kertomalla niistä Twitterissä, 

Instagramissa tunnisteella #100pyöräilytekoa tai Facebookissa kirjata ne 100 Pyöräilytekoa -sivulle, kertoo LiikUn 

terveysliikunnan kehittäjä Juha Koskelo. 

 

 

Haastepyöräily kampanja järjestetään yhteistyössä LiikUn sekä kampanjaan osallistuvien kuntien liikuntatoimien 

kanssa. LiikU ja kunnat arpovat kaikkien pyöräilijöiden kesken palkintoja, joista ilmoitetaan voittajille erikseen.  

 

Tarkemmat tiedot Haastepyöräilystä ja lopputulokset löytyvät osoitteesta www.liiku.fi/haastepyoraily.  

 

 
 

 
Lisätietoja:  

Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry, terveysliikunnan kehittäjä Juha Koskelo, p.050-5360334, juha.koskelo@liiku.fi 

 

Liitteessä  

Haastepyöräilyn lopputulokset Satakunnan ja Varsinais-Suomen osalta 

Haastepyöräilyssä mukana olevat Satakunnan ja Varsinais-Suomen kuntien vastuuhenkilöt ja yhteystiedot 

 

 

 

 

 

 

http://www.liiku.fi/haastepyoraily
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HAASTEPYÖRÄILY 1.5.-25.6.2017         

LOPPUTULOS         

LOUNAIS-SUOMI         

      2017 2017 

 

  Asukasta Kirjaukset Suoritus % 

Sarja alle 5 000 asukasta 

Honkajoki   1757 2148 122,3 

Jämijärvi   1916 1133 59,1 

Karvia   2443 6901 282,5 

Kustavi   906 739 81,6 

Kihniö   1982 2704 136,4 

Merikarvia   3169 1382 43,6 

Naantalin saaristo-osat   4401 1161 26,4 

Pomarkku   2230 2760 123,8 

Punkalaidun   2998 1523 50,8 

Pyhäranta   2068 616 29,8 

Siikainen   1484 2878 193,9 

Taivassalo   1628 7083 435,1 

          

Sarja yli 5 000 asukasta 

Eura   11976 7094 59,2 

Eurajoki   9200 4419 48,0 

Harjavalta   7239 11880 164,1 

Huittinen   10403 22018 211,7 

Kankaanpää   11631 6657 57,2 

Kemiönsaari   6868 2465 35,9 

Kokemäki   7450 13325 178,9 

Laitila   8520 9562 112,2 

Lieto   19418 970 5,0 

Masku   9677 2356 24,3 

Mynämäki   7837 2032 25,9 

Nakkila   5523 1739 31,5 

Parkano   6691 4062 60,7 

Pori   85289 22807 26,7 

Rauma   39614 18448 46,6 

Rusko   6141 1545 25,2 

Säkylä   6971 3628 52,0 

Ulvila   13350 8556 64,1 

Uusikaupunki   15466 355 2,3 

          

Yhteistulos   316 246 174 946 55,3 

       * 1 kirjaus 10 km   

Tulokset perustuvat kuntien lähettämiin tietoihin.   
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Haastepyöräilykunnat ja vastuuhenkilöiden yhteystiedot 

 

  SATAKUNTA 

1 Eurajoen kunta Jarmo Olli 044-3124267 jarmo.olli@eurajoki.fi 

2 Euran kunta Pia Malja 044-4224845 pia.malja@eura.fi 

3 Harjavallan kaupunki Vesa Hakala 044-4325353 vesa.hakala@harjavalta.fi 

4 Honkajoen kunta Minna Kurki 040-5203705 minna.kurki@honkajoki.fi 

5 Huittisten kaupunki Teuvo Munkki 044-5604331 teuvo.munkki@huittinen.fi 

6 Jämijärven kunta Jonna Haavisto 0500-591772 jonna.haavisto@jamijarvi.fi 

7 Kankaanpään kaupunki Ullamarja Kontiainen 044-5772691 ullamarja.kontiainen@kankaanpaa.fi 

8 Karvian kunta Sirpa Ala-Rämi 044-7727402 sirpa.ala-rami@karvia.fi 

9 Kihniön kunta Jyrki Järventausta 044-7541233 liikuntatoimi@kihnio.fi 

10 Kokemäen kaupunki Elina Heinilä 040-4886172 elina.heinila@kokemaki.fi 

11 Merikarvian kunta Eetu Aaltonen 044-7246 327 eetu.aaltonen@merikarvia.fi 

12 Nakkilan kunta Jonna Heikkilä 044-7475910 jonna.heikkila@nakkila.fi 

13 Parkanon kaupunki Veli-Matti Pölönen 044-7865513 veli-matti.polonen@parkano.fi 

14 Pomarkun kunta Reijo Peltomaa 040-5237758 reijo.peltomaa@pomarkku.fi 

15 Porin kaupunki Pasi Pihlavisto 044-7011413 pasi.pihlavisto@pori.fi 

16 Punkalaitumen kunta Tapani Henttinen 040-7504046 tapani.henttinen@punkalaidun.fi 

17 Rauman kaupunki Kimmo Kouru 040-1809785 kimmo.kouru@rauma.fi 

18 Siikaisten kunta Taisto Salo 044-7201036 taisto.salo@siikainen.fi 

19 Säkylän kunta Juha Karvonen 0500-864668 juha.karvonen@sakyla.fi 

20 Ulvilan kaupunki Markku Nevala 0400-926117 markku.nevala@ulvila.fi 

 

  VARSINAIS-SUOMI 

1 Kemiönsaaren kunta Bosse Ahlgren 050-5641193 bosse.ahlgren@kimitoon.fi 

2 Kustavin kunta Maritta Jalonen 0505759121 maritta.jalonen@kustavi.fi 

3 Laitilan kaupunki Ilkka Simola 050-5180 589 ilkka.simola@laitila.fi 

4 Liedon kunta Helinä Nuutinen 050 5410406 helina.nuutinen@lieto.fi 

5 Maskun kunta Jyrki Kangas 0440 701871 jyrki.kangas@masku.fi 

6 Mynämäen kunta Anna-Maria Salminen 0503002508 anna.salminen@mynamaki.fi 

7 Naantalin kaupunki/Saaristo-osat Maija Puolakanaho 0400 638398 maija.puolakanaho@naantali.fi 

8 Pyhärannan kunta Emmi Tuomi 044 7383434 emmi.tuomi@pyharanta.fi 

9 Ruskon kunta Erkki Korpela 0444333669 erkki.korpela@rusko.fi 

10 Taivassalon kunta Elina Alvoittu 050 3873354 elina.alvoittu@taivassalo.fi 

11 Uusikaupunki Heidi Vuori 0505525432 heidi.vuori@uusikaupunki.fi 

 

 

 


